
Merida Road Cup 2022
Časovka jednotlivcov

Výsledková listina

Juniori Dĺžka pretekov 13 km
Ø rýchlosť 

víťaza 45,0 km/h
počet 

pretekár
ov

1

Por Št.č. UCI ID kód Priezvisko Meno Klub Výsledný čas Odstup
Body 
MRC

1 45 10056310096 SVK HOLLÝ Matúš CK FALANGE Bratislava 0:17:20,94

Masters G Dĺžka pretekov 13 km
Ø rýchlosť 

víťaza 35,7 km/h
počet 

pretekár
ov

7

Por Št.č. UCI ID kód Priezvisko Meno Klub Výsledný čas Odstup
Body 
MRC

1 905 10046022137 SVK DAŠKO Jozef CK FALANGE Bratislava 0:21:49,33 35

2 906 10046036483 SVK ĽACH Rudolf CK FALANGE Bratislava 0:21:49,46 00:00,13 32

3 908 10046032241 SVK VÁCLAVÍK Ivan CK FALANGE Bratislava 0:22:38,59 00:49,26 29

4 909 10046074172 SVK VOGEL Karol Cyklistický klub Piešťany 0:22:39,42 00:50,09 26

5 903 10046058715 SVK RYBNIKÁR Pavol Budúcnosť nádejí 0:24:07,35 02:18,02 23

6 904 10046016780 SVK PALKOVIČ Rastislav CK FALANGE Bratislava 0:26:14,69 04:25,36 21

7 902 10046058816 SVK LETOVANEC František Budúcnosť nádejí 0:28:37,44 06:48,11 19

3 Masters F Dĺžka pretekov 13 km
Ø rýchlosť 

víťaza 40,8 km/h
počet 

pretekár
ov

8

Por Št.č. UCI ID kód Priezvisko Meno Klub Výsledný čas Odstup
Body 
MRC

1 809 10106817390 SVK ŠLÚCH Zdeno Cyklistický klub Piešťany 0:19:06,60 35

2 802 10045999303 SVK HOLLÝ Pavel CK FALANGE Bratislava 0:21:16,15 02:09,55 32

3 807 10046006878 SVK FTOREK Peter CyS - Akadémia Petra Sagana 0:21:20,22 02:13,62 29

4 808 10011893695 SVK ZOLDFAY Jaroslav Cyklistický klub Piešťany 0:21:56,00 02:49,40 26

5 811 10046020117 SVK PIPTA Ján Športservis Team 0:22:27,36 03:20,76 23

6 805 10046026278 SVK ŠVOLÍK Daniel R. C. T. Martin 0:22:52,10 03:45,50 21

7 806 10046063765 SVK ŠUGÁR Milan R. C. T. Martin 0:23:04,75 03:58,15 19

8 813 10132709522 SVK RADZO Jozef Cyklistický klub KRÁĽOVČAN 0:31:31,69 12:25,09 18

4 Masters E Dĺžka pretekov 13 km
Ø rýchlosť 

víťaza 40,8 km/h
počet 

pretekár
ov

11

Por Št.č. UCI ID kód Priezvisko Meno Klub Výsledný čas Odstup
Body 
MRC

1 715 10045995562 SVK MELO Vladimir OSMOS cycling team 0:19:06,28 35

2 716 10046005262 SVK TÁBORA Dominik Cyklistický klub Piešťany 0:19:15,09 00:08,81 32

3 701 10046000717 SVK OZOGÁN Alojz Cyklistický klub Trnava 0:19:48,44 00:42,16 29

4 704 10046002030 SVK ŠTADLER Jaroslav CK FALANGE Bratislava 0:20:40,69 01:34,41 26

5 720 10106694829 SVK KOZA Ján Cyklistický klub Rimavská Sobota 0:20:41,48 01:35,20 23

6 718 10046009912 SVK POLÁK Peter Cyklistický klub Piešťany 0:20:52,74 01:46,46 21

7 710 10059234648 SVK BALAŽOVJECH Marian Cyklistický klub Rimavská Sobota 0:21:19,24 02:12,96 19

8 708 10045999404 SVK ŠIPČIAK Ladislav TJ RAPID Bratislava 0:23:07,30 04:01,02 18

9 702 10058581213 SVK KOVÁČ Jozef Budúcnosť nádejí 0:24:31,30 05:25,02 17

10 712 10063104847 SVK JANDA Milan CyS - Akadémia Petra Sagana 0:25:03,31 05:57,03 16

11 703 10092985291 SVK CHRUPKA Vladimír Budúcnosť nádejí 0:25:22,85 15

5 Masters D Dĺžka pretekov 13 km
Ø rýchlosť 

víťaza 44,2 km/h
počet 

pretekár
ov

11

Por Št.č. UCI ID kód Priezvisko Meno Klub Výsledný čas Odstup
Body 
MRC

1 614 10058635672 SVK VARGA Peter OSMOS cycling team 0:17:38,73 35

2 624 10045995461 SVK JAVORKA Jozef Klub nadšencov amatérskej cyklistiky 0:18:04,37 00:25,64 32

3 601 10052328652 SVK HAVRILA Pavel TJ RAPID Bratislava 0:18:11,27 00:32,54 29

4 622 10046005060 SVK ILLÍK Vlastimil ŠK CK Nitra 0:19:21,80 01:43,07 26

5 616 10046007989 SVK HRUŠKA Štefan CK DUKLA Bratislava 0:19:46,53 02:07,80 23

6 612 10046004050 SVK PROCHÁZKA Peter CK FALANGE Bratislava 0:19:51,94 02:13,21 21

7 603 10046024258 SVK MATYŠEK Michal CK FALANGE Bratislava 0:21:29,68 03:50,95 19

8 617 10046006272 SVK KUJOVIČ František CK Olympik Trnava 0:21:52,12 04:13,39 18

9 610 10064862971 SVK PREDAJŇA Rudolf CK FALANGE Bratislava 0:23:34,97 05:56,24 17

10 620 10046006171 SVK ŠTRBKA Dušan Cyklistický klub Piešťany 0:24:48,23 07:09,50 16

11 609 10060767753 SVK BARCZI Dušan CK FALANGE Bratislava 0:28:24,09 10:45,36 15

6 Masters C Dĺžka pretekov 13 km
Ø rýchlosť 

víťaza 46,0 km/h
počet 

pretekár
ov

18

Por Št.č. UCI ID kód Priezvisko Meno Klub Výsledný čas Odstup
Body 
MRC

1 501 10046100646 SVK TOMÁŠKA Milan Cyklisti Trnava 0:16:57,15 35

2 522 10046038507 SVK ĎURIAČ Peter PROefekt team 0:17:21,22 00:24,07 32

3 525 10046007181 SVK BABKA Milan CK DUKLA Bratislava 0:17:26,51 00:29,36 29

4 542 10001580878 AUT KOTZMANN Wolfgang CK DUKLA Bratislava 0:17:26,59 00:29,44 26

5 520 10083116250 SVK VIGODA Ivan OSMOS cycling team 0:17:48,82 00:51,67 23

6 535 10106118081 SVK CHLUBNA Rastislav Cyklistický klub Piešťany 0:17:53,89 00:56,74 21

Riaditeľ pretekov:
Ing. Ján Hollý

Kráľová pri Senci
03.09.2022

1
Hlavný rozhodca:
Stanislav Hrabák



Merida Road Cup 2022
Časovka jednotlivcov

Výsledková listina

7 537 10129392627 SVK ONDRIS Peter Cyklistický klub Piešťany 0:18:37,85 01:40,70 19

8 510 10096741215 SVK FARKAŠ Peter CK FALANGE Bratislava 0:19:08,14 02:10,99 18

9 536 10093598516 SVK VATRT Milan Cyklistický klub Piešťany 0:19:11,86 02:14,71 17

10 514 10045996673 SVK VOGEL Karol Cyklistický klub KRÁĽOVČAN 0:19:15,74 02:18,59 16

11 518 10077475601 SVK ŠÁCHA Petr Cyklisti Trnava 0:20:25,26 03:28,11 15

12 539 10045999909 SVK CIGÁNEK Peter R. C. T. Martin 0:20:32,44 03:35,29 14

13 533 10046016982 SVK SZABÓ Alexander Cyklistický klub Rimavská Sobota 0:20:36,31 03:39,16 13

14 513 10046002232 SVK BORKA Štefan Cyklistický klub KRÁĽOVČAN 0:20:44,17 03:47,02 12

15 507 10097284920 SVK KRAHULEC Ján CK FALANGE Bratislava 0:20:45,35 03:48,20 11

16 524 10046007282 SVK WACHS Róbert CK DUKLA Bratislava 0:20:52,54 03:55,39 10

17 534 10075325433 SVK GUĽA Ľuboš Cyklistický klub Piešťany 0:20:59,58 04:02,43 9

18 503 10104210720 SVK ZAJÍC Michal Budúcnosť nádejí 0:22:55,69 05:58,54 8

7 Masters B Dĺžka pretekov 13 km
Ø rýchlosť 

víťaza 47,9 km/h
počet 

pretekár
ov

17

Por Št.č. UCI ID kód Priezvisko Meno Klub Výsledný čas Odstup
Body 
MRC

1 451 10046028504 SVK CEPKA Tomáš ZMLR 0:16:17,66 35

2 460 10046083973 SVK KOLLÁR Ivan Trnava cycling team 0:16:52,31 00:34,65 32

3 449 10083116048 SVK LUKÁČ Ľuboš CK AB SEREĎ 0:17:42,69 01:25,03 29

4 417 10105960255 SVK IVANČÍK Jozef Cyklisti Trnava 0:17:58,09 01:40,43 26

5 405 10054384143 SVK HOLLÝ Peter CK FALANGE Bratislava 0:18:02,92 01:45,26 23

6 435 10003873213 SVK LELEK Miroslav R. C. T. Martin 0:18:09,92 01:52,26 21

7 453 10113907383 SVK LUKAČOVIČ Vlastislav ZMLR 0:18:18,44 02:00,78 19

8 426 10013482374 SVK MACHYNIAK Pavel Discover Cycling 0:18:26,26 02:08,60 18

9 425 10046013750 SVK POBJECKÝ Peter CK Olympik Trnava 0:18:49,75 02:32,09 17

10 429 10003733773 SVK HARCEG Ivan SUNCYCLE.sk Cycling Team 0:19:08,46 02:50,80 16

11 411 10102321745 SVK VIŠŇOVSKÝ Ľubomír CK FALANGE Bratislava 0:19:31,20 03:13,54 15

12 499 10132252915 SVK MEČÍR Marek CK Olympik Trnava 0:19:59,09 03:41,43 14

13 424 10105967531 SVK ŠIMUNEK Leoš CK Olympik Trnava 0:20:31,66 04:14,00 13

14 408 10113039033 SVK BAČA Peter CK FALANGE Bratislava 0:20:46,99 04:29,33 12

15 450 10046002131 SVK LEHOTSKÝ Stanislav Cyklistický klub Piešťany 0:21:07,57 04:49,91 11

16 407 10088909271 SVK HOLLÝ Martin CK FALANGE Bratislava 0:21:10,50 04:52,84 10

8 Masters A Dĺžka pretekov 13 km
Ø rýchlosť 

víťaza 46,8 km/h
počet 

pretekár
ov

11

Por Št.č. UCI ID kód Priezvisko Meno Klub Výsledný čas Odstup
Body 
MRC

1 341 10105657030 SVK REHORA Radoslav Trnava cycling team 0:16:40,78 35

2 307 10105968137 SVK ŠTRBÍK Tomáš Cyklisti Trnava 0:17:04,43 00:23,65 32

3 309 10118806388 SVK PIJÁK Michal OSMOS cycling team 0:17:33,83 00:53,05 29

4 327 10083012782 SVK VRBJAR Martin Cykloklub SENEC 0:17:39,80 00:59,02 26

5 334 10046055075 SVK PULLMANN Peter ZMLR 0:17:47,82 01:07,04 23

6 323 10128981587 SVK ŠURAN Marcel Cycling Club Dudváh 0:17:52,26 01:11,48 21

7 313 10046079226 SVK BALKO Miroslav Expendables Cycling Team 0:18:08,83 01:28,05 19

8 305 10115906492 SVK BURANSKÝ Mário Cyklistický klub KRÁĽOVČAN 0:18:27,91 01:47,13 18

9 311 10116617626 SVK POLIAK Vladimír VELOSVET cycling team Prievidza 0:18:52,99 02:12,21 17

10 328 10116034313 SVK RIHAY Peter Cyklistický klub Piešťany 0:19:12,85 02:32,07 16

11 355 10132131764 SVK ORLEJ Ladislav Cyklistický klub KRÁĽOVČAN 0:22:24,88 05:44,10 15

9 Zeny Elite Dĺžka pretekov 13 km
Ø rýchlosť 

víťaza 41,8 km/h
počet 

pretekár
ov

1

Por Št.č. UCI ID kód Priezvisko Meno Klub Výsledný čas Odstup
Body 
MRC

1 571 10007817372 SVK FINDROVÁ Mariana Team SEVEN 0:18:38,96 35

10 Zeny MC Dĺžka pretekov 13 km
Ø rýchlosť 

víťaza 35,9 km/h
počet 

pretekár
ov

2

Por Št.č. UCI ID kód Priezvisko Meno Klub Výsledný čas Odstup
Body 
MRC

1 851 10096741316 SVK FARKAŠOVÁ Iveta CK FALANGE Bratislava 0:21:42,89 35

2 853 10083168891 SVK GRACÍKOVÁ Ľubica Cyklistický klub Piešťany 0:23:06,70 01:23,81 32

11 Zeny MB Dĺžka pretekov 13 km
Ø rýchlosť 

víťaza 38,6 km/h
počet 

pretekár
ov

4

Por Št.č. UCI ID kód Priezvisko Meno Klub Výsledný čas Odstup
Body 
MRC

1 751 10080349629 SVK CABANOVÁ Oľga OSMOS cycling team 0:20:12,28 35

2 759 10116033000 SVK BEŇAČKOVÁ Jana Cyklistický klub Piešťany 0:20:19,31 00:07,03 32

3 754 10018886385 SVK PROKOPOVÁ Ivana CK FALANGE Bratislava 0:21:50,83 01:38,55 29

4 752 10127092919 SVK WIEBAUEROVÁ Magdaléna CK FALANGE Bratislava 0:25:18,20 05:05,92 26

12 Zeny MA Dĺžka pretekov 13 km
Ø rýchlosť 

víťaza 40,8 km/h
počet 

pretekár
ov

1

Riaditeľ pretekov:
Ing. Ján Hollý

Kráľová pri Senci
03.09.2022

2
Hlavný rozhodca:
Stanislav Hrabák



Merida Road Cup 2022
Časovka jednotlivcov

Výsledková listina

Por Št.č. UCI ID kód Priezvisko Meno Klub Výsledný čas Odstup
Body 
MRC

1 591 10118806489 SVK KOŠÚTOVÁ Monika OSMOS cycling team 0:19:07,47 35

13 Muzi B Dĺžka pretekov 13 km
Ø rýchlosť 

víťaza 48,4 km/h
počet 

pretekár
ov

4

Por Št.č. UCI ID kód Priezvisko Meno Klub Výsledný čas Odstup
Body 
MRC

1 296 10004841896 SVK KARAS Juraj PROefekt across CST team 0:16:07,53 35

2 224 10079798850 SVK FEŤKO Viktor PIERRE BAGUETTE team 0:16:17,56 00:10,03 32
3 202 10105273575 SVK ŠIN Michal CK FALANGE Bratislava 0:18:26,20 02:18,67 29

4 237 10007944684 SVK WACHS Martin Cyklistický klub SPARTAK TLMAČE 0:18:32,13 02:24,60 26

Riaditeľ pretekov:
Ing. Ján Hollý

Kráľová pri Senci
03.09.2022

3
Hlavný rozhodca:
Stanislav Hrabák



Por. Št.č. UCI ID kód Priezvisko Meno Klub Kateg Cas Odstup

1 296 10004841896 SVK KARAS Juraj PROefekt across CST team Muzi B 0:16:07,53
2 224 10079798850 SVK FEŤKO Viktor PIERRE BAGUETTE team Muzi B 0:16:17,56 0:00:10,03
3 451 10046028504 SVK CEPKA Tomáš ZMLR Masters B 0:16:17,66 0:00:10,13
4 341 10105657030 SVK REHORA Radoslav Trnava cycling team Masters A 0:16:40,78 0:00:33,25
5 460 10046083973 SVK KOLLÁR Ivan Trnava cycling team Masters B 0:16:52,31 0:00:44,78
6 501 10046100646 SVK TOMÁŠKA Milan Cyklisti Trnava Masters C 0:16:57,15 0:00:49,62
7 307 10105968137 SVK ŠTRBÍK Tomáš Cyklisti Trnava Masters A 0:17:04,43 0:00:56,90
8 45 10056310096 SVK HOLLÝ Matúš CK FALANGE Bratislava Juniori 0:17:20,94 0:01:13,41
9 522 10046038507 SVK ĎURIAČ Peter PROefekt team Masters C 0:17:21,22 0:01:13,69

10 525 10046007181 SVK BABKA Milan CK DUKLA Bratislava Masters C 0:17:26,51 0:01:18,98
11 542 10001580878 AUT KOTZMANN Wolfgang CK DUKLA Bratislava Masters C 0:17:26,59 0:01:19,06
12 309 10118806388 SVK PIJÁK Michal OSMOS cycling team Masters A 0:17:33,83 0:01:26,30
13 614 10058635672 SVK VARGA Peter OSMOS cycling team Masters D 0:17:38,73 0:01:31,20
14 327 10083012782 SVK VRBJAR Martin Cykloklub SENEC Masters A 0:17:39,80 0:01:32,27
15 449 10083116048 SVK LUKÁČ Ľuboš CK AB SEREĎ Masters B 0:17:42,69 0:01:35,16
16 334 10046055075 SVK PULLMANN Peter ZMLR Masters A 0:17:47,82 0:01:40,29
17 520 10083116250 SVK VIGODA Ivan OSMOS cycling team Masters C 0:17:48,82 0:01:41,29
18 323 10128981587 SVK ŠURAN Marcel Cycling Club Dudváh Masters A 0:17:52,26 0:01:44,73
19 535 10106118081 SVK CHLUBNA Rastislav Cyklistický klub Piešťany Masters C 0:17:53,89 0:01:46,36
20 417 10105960255 SVK IVANČÍK Jozef Cyklisti Trnava Masters B 0:17:58,09 0:01:50,56
21 405 10054384143 SVK HOLLÝ Peter CK FALANGE Bratislava Masters B 0:18:02,92 0:01:55,39
22 624 10045995461 SVK JAVORKA Jozef Klub nadšencov amatérskej cyklistiky Masters D 0:18:04,37 0:01:56,84
23 313 10046079226 SVK BALKO Miroslav Expendables Cycling Team Masters A 0:18:08,83 0:02:01,30
24 435 10003873213 SVK LELEK Miroslav R. C. T. Martin Masters B 0:18:09,92 0:02:02,39
25 601 10052328652 SVK HAVRILA Pavel TJ RAPID Bratislava Masters D 0:18:11,27 0:02:03,74
26 453 10113907383 SVK LUKAČOVIČ Vlastislav ZMLR Masters B 0:18:18,44 0:02:10,91
27 202 10105273575 SVK ŠIN Michal CK FALANGE Bratislava Muzi B 0:18:26,20 0:02:18,67
28 426 10013482374 SVK MACHYNIAK Pavel Discover Cycling Masters B 0:18:26,26 0:02:18,73
29 305 10115906492 SVK BURANSKÝ Mário Cyklistický klub KRÁĽOVČAN Masters A 0:18:27,91 0:02:20,38
30 237 10007944684 SVK WACHS Martin Cyklistický klub SPARTAK TLMAČE Muzi B 0:18:32,13 0:02:24,60
31 537 10129392627 SVK ONDRIS Peter Cyklistický klub Piešťany Masters C 0:18:37,85 0:02:30,32
32 571 10007817372 SVK FINDROVÁ Mariana Team SEVEN Zeny Elite 0:18:38,96 0:02:31,43
33 425 10046013750 SVK POBJECKÝ Peter CK Olympik Trnava Masters B 0:18:49,75 0:02:42,22
34 311 10116617626 SVK POLIAK Vladimír VELOSVET cycling team Prievidza Masters A 0:18:52,99 0:02:45,46
35 715 10045995562 SVK MELO Vladimir OSMOS cycling team Masters E 0:19:06,28 0:02:58,75
36 809 10106817390 SVK ŠLÚCH Zdeno Cyklistický klub Piešťany Masters F 0:19:06,60 0:02:59,07
37 591 10118806489 SVK KOŠÚTOVÁ Monika OSMOS cycling team Zeny MA 0:19:07,47 0:02:59,94
38 510 10096741215 SVK FARKAŠ Peter CK FALANGE Bratislava Masters C 0:19:08,14 0:03:00,61
39 429 10003733773 SVK HARCEG Ivan SUNCYCLE.sk Cycling Team Masters B 0:19:08,46 0:03:00,93
40 536 10093598516 SVK VATRT Milan Cyklistický klub Piešťany Masters C 0:19:11,86 0:03:04,33
41 328 10116034313 SVK RIHAY Peter Cyklistický klub Piešťany Masters A 0:19:12,85 0:03:05,32
42 716 10046005262 SVK TÁBORA Dominik Cyklistický klub Piešťany Masters E 0:19:15,09 0:03:07,56
43 514 10045996673 SVK VOGEL Karol Cyklistický klub KRÁĽOVČAN Masters C 0:19:15,74 0:03:08,21
44 622 10046005060 SVK ILLÍK Vlastimil ŠK CK Nitra Masters D 0:19:21,80 0:03:14,27
45 411 10102321745 SVK VIŠŇOVSKÝ Ľubomír CK FALANGE Bratislava Masters B 0:19:31,20 0:03:23,67
46 616 10046007989 SVK HRUŠKA Štefan CK DUKLA Bratislava Masters D 0:19:46,53 0:03:39,00
47 701 10046000717 SVK OZOGÁN Alojz Cyklistický klub Trnava Masters E 0:19:48,44 0:03:40,91
48 612 10046004050 SVK PROCHÁZKA Peter CK FALANGE Bratislava Masters D 0:19:51,94 0:03:44,41
49 499 10132252915 SVK MEČÍR Marek CK Olympik Trnava Masters B 0:19:59,09 0:03:51,56
50 751 10080349629 SVK CABANOVÁ Oľga OSMOS cycling team Zeny MB 0:20:12,28 0:04:04,75
51 759 10116033000 SVK BEŇAČKOVÁ Jana Cyklistický klub Piešťany Zeny MB 0:20:19,31 0:04:11,78
52 518 10077475601 SVK ŠÁCHA Petr Cyklisti Trnava Masters C 0:20:25,26 0:04:17,73
53 424 10105967531 SVK ŠIMUNEK Leoš CK Olympik Trnava Masters B 0:20:31,66 0:04:24,13
54 539 10045999909 SVK CIGÁNEK Peter R. C. T. Martin Masters C 0:20:32,44 0:04:24,91
55 533 10046016982 SVK SZABÓ Alexander Cyklistický klub Rimavská Sobota Masters C 0:20:36,31 0:04:28,78
56 704 10046002030 SVK ŠTADLER Jaroslav CK FALANGE Bratislava Masters E 0:20:40,69 0:04:33,16
57 720 10106694829 SVK KOZA Ján Cyklistický klub Rimavská Sobota Masters E 0:20:41,48 0:04:33,95
58 513 10046002232 SVK BORKA Štefan Cyklistický klub KRÁĽOVČAN Masters C 0:20:44,17 0:04:36,64
59 507 10097284920 SVK KRAHULEC Ján CK FALANGE Bratislava Masters C 0:20:45,35 0:04:37,82
60 408 10113039033 SVK BAČA Peter CK FALANGE Bratislava Masters B 0:20:46,99 0:04:39,46
61 524 10046007282 SVK WACHS Róbert CK DUKLA Bratislava Masters C 0:20:52,54 0:04:45,01
62 718 10046009912 SVK POLÁK Peter Cyklistický klub Piešťany Masters E 0:20:52,74 0:04:45,21
63 534 10075325433 SVK GUĽA Ľuboš Cyklistický klub Piešťany Masters C 0:20:59,58 0:04:52,05
64 450 10046002131 SVK LEHOTSKÝ Stanislav Cyklistický klub Piešťany Masters B 0:21:07,57 0:05:00,04
65 407 10088909271 SVK HOLLÝ Martin CK FALANGE Bratislava Masters B 0:21:10,50 0:05:02,97
66 802 10045999303 SVK HOLLÝ Pavel CK FALANGE Bratislava Masters F 0:21:16,15 0:05:08,62
67 710 10059234648 SVK BALAŽOVJECH Marian Cyklistický klub Rimavská Sobota Masters E 0:21:19,24 0:05:11,71
68 807 10046006878 SVK FTOREK Peter CyS - Akadémia Petra Sagana Masters F 0:21:20,22 0:05:12,69
69 603 10046024258 SVK MATYŠEK Michal CK FALANGE Bratislava Masters D 0:21:29,68 0:05:22,15
70 851 10096741316 SVK FARKAŠOVÁ Iveta CK FALANGE Bratislava Zeny MC 0:21:42,89 0:05:35,36
71 905 10046022137 SVK DAŠKO Jozef CK FALANGE Bratislava Masters G 0:21:49,33 0:05:41,80
72 906 10046036483 SVK ĽACH Rudolf CK FALANGE Bratislava Masters G 0:21:49,46 0:05:41,93

Absolútne poradie



73 754 10018886385 SVK PROKOPOVÁ Ivana CK FALANGE Bratislava Zeny MB 0:21:50,83 0:05:43,30
74 617 10046006272 SVK KUJOVIČ František CK Olympik Trnava Masters D 0:21:52,12 0:05:44,59
75 808 10011893695 SVK ZOLDFAY Jaroslav Cyklistický klub Piešťany Masters F 0:21:56,00 0:05:48,47
76 355 10132131764 SVK ORLEJ Ladislav Cyklistický klub KRÁĽOVČAN Masters A 0:22:24,88 0:06:17,35
77 811 10046020117 SVK PIPTA Ján Športservis Team Masters F 0:22:27,36 0:06:19,83
78 908 10046032241 SVK VÁCLAVÍK Ivan CK FALANGE Bratislava Masters G 0:22:38,59 0:06:31,06
79 909 10046074172 SVK VOGEL Karol Cyklistický klub Piešťany Masters G 0:22:39,42 0:06:31,89
80 805 10046026278 SVK ŠVOLÍK Daniel R. C. T. Martin Masters F 0:22:52,10 0:06:44,57
81 503 10104210720 SVK ZAJÍC Michal Budúcnosť nádejí Masters C 0:22:55,69 0:06:48,16
82 806 10046063765 SVK ŠUGÁR Milan R. C. T. Martin Masters F 0:23:04,75 0:06:57,22
83 853 10083168891 SVK GRACÍKOVÁ Ľubica Cyklistický klub Piešťany Zeny MC 0:23:06,70 0:06:59,17
84 708 10045999404 SVK ŠIPČIAK Ladislav TJ RAPID Bratislava Masters E 0:23:07,30 0:06:59,77
85 610 10064862971 SVK PREDAJŇA Rudolf CK FALANGE Bratislava Masters D 0:23:34,97 0:07:27,44
86 903 10046058715 SVK RYBNIKÁR Pavol Budúcnosť nádejí Masters G 0:24:07,35 0:07:59,82
87 702 10058581213 SVK KOVÁČ Jozef Budúcnosť nádejí Masters E 0:24:31,30 0:08:23,77
88 620 10046006171 SVK ŠTRBKA Dušan Cyklistický klub Piešťany Masters D 0:24:48,23 0:08:40,70
89 712 10063104847 SVK JANDA Milan CyS - Akadémia Petra Sagana Masters E 0:25:03,31 0:08:55,78
90 752 10127092919 SVK WIEBAUEROVÁ Magdaléna CK FALANGE Bratislava Zeny MB 0:25:18,20 0:09:10,67
91 703 10092985291 SVK CHRUPKA Vladimír Budúcnosť nádejí Masters E 0:25:22,85 0:09:15,32
92 904 10046016780 SVK PALKOVIČ Rastislav CK FALANGE Bratislava Masters G 0:26:14,69 0:10:07,16
93 609 10060767753 SVK BARCZI Dušan CK FALANGE Bratislava Masters D 0:28:24,09 0:12:16,56
94 902 10046058816 SVK LETOVANEC František Budúcnosť nádejí Masters G 0:28:37,44 0:12:29,91
95 813 10132709522 SVK RADZO Jozef Cyklistický klub KRÁĽOVČAN Masters F 0:31:31,69 0:15:24,16


